
 DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Regente Feijó garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.regentefeijo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Regente Feijó, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Regente Feijó 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.regentefeijo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Regente Feijó
CNPJ 48.813.638/0001-78
Rua José Gomes, 558
Telefone: (18) 3279-8010
Site: www.regentefeijo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Câmara Municipal de Regente Feijó
CNPJ 01.575.416/0001-09
Rua Alcides Silveira, 1000
Telefone: (18) 3279-1702
Site: www.camararegentefeijo.sp.gov.br

 

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 1 de 5Ano IV | Edição nº 476

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE REGENTE FEIJÓ 2
Atos Oficiais 2
Decretos 2
Licitações e Contratos 2
Extrato 2



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 2 de 5Ano IV | Edição nº 476

PODER EXECUTIVO DE REGENTE FEIJÓ

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 3.266/2021
Revoga Decreto Municipal nº 
3.195/2020 e dá outras providências.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Regente Feijó, no uso de suas 
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto Municipal nº 3.195, de 
15 de Outubro de 2020, tendo em vista que o Município 
não tem mais interesse na desapropriação da área.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em 
contrário.

Regente Feijó, 10 de maio de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

SOLANGE APARECIDA MALACRIDA BROCCA

Assessora de Planejamento Administrativo

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 050/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

CONTRATADO: YAGO RENAN FERREIRA OLIVEIRA

OBJETO: Contratação de profissional para ministrar 
aulas de muay thai, direcionadas aos integrantes do CAF 
(Centro de Atividade Física) e demais interessados. As 
aulas serão ministradas no salão do Regente Tênis Clube, 
totalizando 30 (trinta) horas mensais, já consideradas 
as 06 (quatro) horas mensais de atividades diversas e 

externas, conforme especificações contidas no Termo de 
Referência constante do Anexo I.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 015/2021.

DATA DA ASSINATURA: 3 de Maio de 2021.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 1.440,00 (um mil quatrocentos 
e quarenta reais).

VALOR TOTAL: R$ 17.280,00 (dezessete mil duzentos 
e oitenta reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó

Em 3 de Maio de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 051/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

CONTRATADO: ÍCARO SAVÓIA DE MELO 
GUIMARÃES ALVES

OBJETO: Contratação de profissional para ministrar 
aulas de badminton e futsal, direcionadas as crianças e 
adolescentes do CAF (Centro de Atividade Física). As 
aulas serão ministradas nas dependências da Escola 
SESI, totalizando 34 (trinta e quatro) horas mensais, já 
consideradas as 2 (duas) horas mensais de atividades 
diversas e externas, conforme especificações contidas no 
Termo de Referência constante do Anexo I.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 016/2021.

DATA DA ASSINATURA: 3 de Maio de 2021.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais).

VALOR TOTAL: R$ 12.240,00 (doze mil duzentos e 
quarenta reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó

Em 3 de Maio de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 3 de 5Ano IV | Edição nº 476

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 052/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

CONTRATADA: BEATRIZ SARTORI FALCÃO

OBJETO: Contratação de profissional para ministrar 
aulas de ballet, direcionadas as crianças do CAF (Centro 
de Atividade Física). As aulas serão ministradas no salão 
do Regente Tênis Clube, totalizando 50 (cinquenta) horas 
mensais, já consideradas as 02 (duas) horas mensais de 
atividades diversas e externas, conforme especificações 
contidas no Termo de Referência constante do Anexo I.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 017/2021.

DATA DA ASSINATURA: 3 de Maio de 2021.

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos 
reais).

VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e 
quinhentos reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó

Em 3 de Maio de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 053/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

CONTRATADO: FRANCISCO ALVES DA LUZ

OBJETO: Contratação de profissional para ministrar 
aulas de dança de salão, direcionadas aos integrantes do 
CAF (Centro de Atividade Física) e demais interessados. 
As aulas serão ministradas no salão do Regente Tênis 
Clube, conforme especificações contidas no Termo de 
Referência constante do Anexo I.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 018/2021.

DATA DA ASSINATURA: 3 de Maio de 2021.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 960,00 (novecentos e sessenta 
reais).

VALOR TOTAL: R$ 11.520,00 (onze mil quinhentos e 
vinte reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó

Em 3 de Maio de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 054/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

CONTRATADO: FELIPE DE PÁDUA QUIRINO

OBJETO: Contratação de profissional para ministrar 
curso de base para a prática de futebol de campo, 
direcionado a crianças e adolescentes carentes desta 
municipalidade, cujo objetivo é aprimorar o desempenho 
dos mesmos para a participação em Campeonatos 
Municipais e Regionais. As aulas serão ministradas nas 
dependências do Regente Tênis Clube e no Estádio 
Municipal “Luiz Carlos Cunha”, no Distrito de Espigão, 
conforme especificações contidas no Termo de Referência 
constante do Anexo I.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 019/2021.

DATA DA ASSINATURA: 3 de Maio de 2021.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 1.350,00 (um mil trezentos e 
cinquenta reais).

VALOR TOTAL: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e 
duzentos reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó

Em 3 de Maio de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 055/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

CONTRATADA: LUCILEIDE DA SILVA UZELOTO



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 4 de 5Ano IV | Edição nº 476

OBJETO: Contratação de profissional para ministrar 
curso de corte costura industrial, direcionadas as 
participantes do Programa “Gera Renda”, cujo objetivo 
é capacitar profissionais para inserção no mercado de 
trabalho. As aulas serão ministradas no barracão da 
antiga Fepasa, conforme especificações contidas no 
Termo de Referência constante do Anexo I.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 020/2021.

DATA DA ASSINATURA: 3 de Maio de 2021.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos 
reais).

VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e 
oitocentos reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó

Em 3 de Maio de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 056/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

CONTRATADA: INSTITUTO FABRIS FERREIRA 
CONSULTORIA S/S LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
a realização de supervisão do Conselho Tutelar, conforme 
especificações contidas no Termo de Referência constante 
do Anexo I.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 021/2021.

DATA DA ASSINATURA: 3 de Maio de 2021.

VIGÊNCIA: 6 (seis) meses.

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais).

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó

Em 3 de Maio de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 057/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

CONTRATADA: TREVISAN ASSESSORIA 
EMPRESARIAL E SOCIAL S/S LTDA - EPP

OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para a realização de capacitação da equipe do Centro de 
Referência de Assistência Social - CRAS, consistente na 
elaboração de estratégias e metodologias de trabalho, 
bem como, implementação de processos de gestão do 
serviço e gestão de pessoas, conforme especificações 
contidas no Termo de Referência constante do Anexo I.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 022/2021.

DATA DA ASSINATURA: 4 de Maio de 2021.

VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses.

VALOR TOTAL: R$ 7.940,00 (sete mil novecentos e 
quarenta reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó

Em 4 de Maio de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 058/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

CONTRATADO: MARIO ANTONIO RODRIGUES 
JUNIOR

OBJETO: Contratação de profissional para ministrar 
aulas de basquetebol, direcionadas a qualquer interessado 
em praticar tal modalidade esportiva. As aulas serão 
ministradas no Ginásio Municipal de Esportes “Orestes 
Vieira”, conforme especificações contidas no Termo de 
Referência constante do Anexo I.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 023/2021.

DATA DA ASSINATURA: 4 de Maio de 2021.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 1.350,00 (um mil trezentos e 
cinquenta reais).



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 5 de 5Ano IV | Edição nº 476

VALOR TOTAL: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e 
duzentos reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó

Em 4 de Maio de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL


	PODER EXECUTIVO DE REGENTE FEIJÓ
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Extrato

		2021-05-11T07:50:28-0300
	Publicação Oficial do Município




